
Příloha č. 1 „Specifikace zboží“ KS č. 24121000654, strana 1 (celkem 2)

S P E C I F I K A C E Z B O Ž Í

1) Požadované zboží

Položka
číslo

Název zboží MJ
Cena za 1 MJ
v Kč bez DPH

1.

Příbor polní čtyřdílný nerez
Výrobce: Max Fuchs AG Německo
Kód produktu: 33553
KČM: 0134220400051

ks

2) Cenová kalkulace VZ

3) Popis požadovaného zboží – Příbor polní čtyřdílný nerez

A. Obecný popis:

Příbor polní slouží jako plnohodnotný příbor a je určen výhradně pro manipulaci s jídlem.
Nepředpokládá se použití k jiným účelům. Příbor je celonerezový a skládá se ze čtyř částí
(lžíce, vidlička, nůž s vroubkovaným ostřím, otvírák na lahve a konzervy). Jednotlivé
části příboru lze vložit do ližiny otvíráku a vytvořit tak kompaktní celek. Ližina otvíráku tvoří
nejméně polovinu celkové délky. Jednotlivé části jsou opatřeny prolisy nebo otvory
k zajištění vzájemné polohy ve složeném stavu.

B. Rozměry: Celková délka lžíce 190 mm ± 5 mm

Celková délka vidličky 184 mm ± 5 mm

Celková délka nože 185 mm ± 5 mm

Celková délka otvíráku 155 mm ± 5 mm

Šířka v oblasti rukojeti u všech částí 20 mm ± 2 mm

C. Materiál:

Nerezová ocel třídy 1.4016, 1.4021 nebo vyšší třídy, určená pro potravinářské účely,
s vysokou odolností a korozivzdorností.

Název Etapa
Počet
MJ

Celková cena
v Kč bez

DPH

Celková cena
v Kč vč. DPH

Příbor polní čtyřdílný nerez

1.

2.

Celkem 20 000 3.340.000,00 4.041.400,00



Příloha č. 1 „Specifikace zboží“ KS č. 24121000654, strana 2 (celkem 2) 

D. Hmotnost celku: 

Minimálně  180 g  

Maximálně  205 g  

E. Tloušťka materiálu v oblasti rukojeti:  
Lžíce   1,5 mm ± 0,2 mm  
Vidlička  1,5 mm ± 0,2 mm  
Nůž   2,5 mm ± 0,2 mm  
Otvírák  1,5 mm ± 0,2 mm  

F. Značení výrobku laserové či mechanické:  
Každá z částí příboru bude v horní části držadla značena ražbou nebo gravírováním „CZE“, 
výška písma 2–4 mm. 

G. Požadavek na zabezpečení údržby:  
Příbor polní čtyřdílný nerez omyvatelný v běžných prostředcích, vhodné i do myček 
na nádobí.  

H. Požadavek na balení, paletizaci, případně kontejnerizaci  
Zboží bude baleno v obalech zajišťujících ochranu proti mechanickému poškození 
při přepravě a skladování. K balení více kusů pohromadě může být použito kartónových nebo 
jiných krabic s maximální hmotností jedné manipulační jednotky 15 kg. Krabice je možno 
umisťovat na palety. Balení musí zabezpečovat manipulaci běžnými manipulačními 
prostředky, ručními a motorovými vozíky.  
Každá krabice bude zajištěna proti otevření přelepením a opatřena samolepící etiketou s údaji: 
název výrobku, výrobce, počet kusů, datum výroby ve formátu mm/rrrr (měsíc/rok např. 
07/2020), vojenský znak – zkřížené meče a čárový kód výrobku. Požadavky kupujícího 
na čárový kód: - typ kódu Code 39, výška kódu 10 mm (minimální výška z důvodu 
bezchybného čtení kódu, na větší kus zboží může být větší), šířka linky kódu 0,25 mm, 
velikost písma 6 bodů, pod čárovým kódem uvádět kódované KČM, nad čárovým kódem 
uvádět text se zkráceným názvem materiálu, do čárového kódu zakódovat tyto informace - 
znak „K“ – úvodní znak, 13 číslic - katalogové číslo majetku (KČM) dle číselníku resortu 
MO, číslici „1“ – kategorie. 

Počet kusů v krabici a předpokládané rozměry krabice předloží dodavatel v rámci 
své nabídky.  
Obalový materiál lepenkové krabice musí být vyrobeny z recyklovatelného materiálu. 
V případě, že pro konečné balení bude využito plastových sáčků nebo fólií, musí být 
vyrobeny z recyklovatelného materiálu nebo musí být biologicky rozložitelné 
či kompostovatelné, v souladu s normou EN 13432. 

I. Všeobecně závazný standard 

Výrobky musí splňovat ustanovení Nařízení evropského parlamentu a Rady (ES) 
č. 1935/2004 o materiálech a předmětech určených pro styk s potravinami a požadavky 
dle Vyhlášky č. 38/2001 Sb., o hygienických požadavcích na výrobky určené pro styk 
s potravinami a pokrmy, ve znění pozdějších předpisů. 

Vladimír 
Chmelař

Digitálně podepsal 
Vladimír Chmelař 
Datum: 2024.05.06 
16:38:51 +02'00'

Elektronický podpis: 9.5.2024
Certifikát autora podpisu: 

Jméno: Ing. Jaroslav Jírů MSc
Vydal: NCA SubCA1/RSA 05/2022

Platnost do: 28.5.2026 13:04 +02:00


